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RESULTADO FINAL DO EDITAL PARA SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS INTERNOS OU EXTERNOS PARA ATUAREM COMORESULTADO FINAL DO EDITAL PARA SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS INTERNOS OU EXTERNOS PARA ATUAREM COMO

BOLSISTAS NO PROGRAMA QUALIFICA MAIS PROGREDIR - CURSO DE MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL (MEI)BOLSISTAS NO PROGRAMA QUALIFICA MAIS PROGREDIR - CURSO DE MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL (MEI)

Considerando o Cronograma do Edital Nº 27/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMTEdital Nº 27/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT , segue o resultado

preliminar.

Tabela 1Tabela 1. Professor do curso de FIC à bolsa formação no âmbito do IFMT – Campus Cuiabá Cel. Octayde Jorge da

Silva.

DisciplinaDisciplina Nome do candidatoNome do candidato PontuaçãoPontuação ClassificaçãoClassificação ResultadoResultado

Empreendedorismo

Maicon Rodrigo Souza Novaes 55 1º Aprovado

Giovani Valar Koch 31 2º Classificado

Janete Torman Zorzo 20 3º Classificado

Dagner Raffael Boaventura 18 4º Classificado

Mila Carolina de Amorim Coutinho 10 5º Classificado

Vanderlei Jose dos Santos 8 6º Classificado

Maria de Fatima da Silva 5 7º * Classificado

William Bruno Santos Oliveira 5 8º * Classificado

 

Noções de Marketing
Diego Matias Escobar 56 1º Classificado

Carina Ferreira da Silva 5 2º Classificado

 

Noções de Finança e

Contabilidade

Mércia Maria Castro 36 1º Aprovado

Paulo Cesar Ferreira de Moraes 34 2º Classificado

José Domingos da Cruz Neto 10 3º * Classificado

Daniela Mary Dias Cajazeira Ramos 10 4º * Classificado

Jadde Auxiliadora de Amorim 10 5º * Classificado

Rafael Vitaliano Ferreira Coelho 5 6º * Classificado

Josiane Azeredo de Queiroz 5 7º * Classificado

Odilo Renato da Silva 0 -

Desclassificado

(Não inseriu os

documentos)

 

Ferramentas digitais

Maicon Rodrigo Souza Novaes 55 1º Aprovado

Paulo Cesar Ferreira de Moraes 34 2º Classificado

Janete Torman Zorzo 20 3º Classificado

Jadde Auxiliadora de Amorim 10 4º Classificado

William Bruno Santos Oliveira 5 5º * Classificado

Josiane Azeredo de Queiroz 5 6º * Classificado

 

Mércia Maria Castro 36 1º Classificado

Luke Cesar Lima Bezerra 11 2º Classificado

Helio Eguni 10 3º * Classificado



Aspectos Legais MEI

José Domingos da Cruz Neto 10 4º * Classificado

Daniela Mary Dias Cajazeira Ramos 10 5º * Classificado

Paulo Cesar Freitas 8 6º * Classificado

Rafael Vitaliano Ferreira Coelho 5 7º * Classificado

Ellen Lanara Silva dos Santos 5 8º * Classificado

Odilo Renato da Silva 0 -

Desclassificado

(Não inseriu os

documentos)

 

Modelo de Negócio

Diego Matias Escobar 56 1º Classificado

Giovani Valar Koch 31 2º Classificado

Dagner Raffael Boaventura 18 3º Classificado

Mila Carolina de Amorim Coutinho 10 4º Classificado

Vanderlei Jose dos Santos 8 5º Classificado

Carina Ferreira da Silva 5 6º Classificado

* Desempate de acordo com o item 6.6 - c. Tiver maior idade.

Tabela 2Tabela 2. Professor do curso de FIC à bolsa formação no âmbito do IFMT – Campus Várzea Grande.

DisciplinaDisciplina Nome do candidatoNome do candidato PontuaçãoPontuação ClassificaçãoClassificação ResultadoResultado

Empreendedorismo
Maicon Rodrigo Souza Novaes 55 1º Classificado

Willian Nascimento Fonseca 16 2º Classificado

 

Noções de Marketing

Agessander Manoel 50 1º Aprovado

Laura Helena de Arruda Pereira 25 2º Classificado

Ana Vitória Assunção Capistrano de Alencar 22 3º Classificado

Ivan Pereira  Silva 12 4º Classificado

Daniela Behrends Rodrigues 10 5º Classificado

Josiane Azeredo de Queiroz 5 6º Classificado

 

Noções de Finança e

Contabilidade

Mércia Maria Castro 36 1º Aprovado

Gabriela Monfredini Carvalho Neves 12 2º Classificado

Danielli Pereira de Campos 8 3º Classificado

Danilo Luis Souza Paiva 7 4º Classificado

 

Ferramentas digitais
Maicon Rodrigo Souza Novaes 55 1º Aprovado

Daniela Behrends Rodrigues 10 2º Classificado

 

Aspectos Legais MEI

Mércia Maria Castro 36 1º Aprovado

Willian Nascimento Fonseca 16 2º Classificado

Danilo Luis Souza Paiva 7 3º Classificado

Michelly Fernanda Ferreira 5 4º * Classificado

Luhann Britez Silverio 5 5º * Classificado

 

Modelo de Negócio

Agessander Manoel 50 1º Aprovado

Laura Helena de Arruda Pereira 25 2º Classificado

Ana Vitória Assunção Capistrano de Alencar 22 3º Classificado

Gabriela Monfredini Carvalho Neves 12 4º** Classificado

Ivan Pereira  Silva 12 5º Classificado

Danielli Pereira de Campos 8 6º Classificado

Josiane Azeredo de Queiroz 5 7º Classificado

* Desempate de acordo com o item 6.6 - c. Tiver maior idade.

** Desempate de acordo com o item 6.6 - a. Obtiver maior pontuação no subitem “b” do item.
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